
XVIII TROFEO INTERCLUBS VEGA BAJA ROJALES 
 
      CLASIFICACION  GENERAL SOCIAL  103 INSCRITOS / 54 CLASIFICADOS 
 
      FECHA        : 29/01/06 
      DISTANCIA    :  70  Kms    -    Promed.:40.501 Kms/h  
 
    Cls.Dor.Nombre              Categ.Equipo           Tiempo          Difer. 
    ------------------------------------------------------------------------- 
   1.-  52  JUAN,Santiago       CS-A  ELCHE GALO       01:43:42    
   2.-   2  SANTACRUZ,Juan-Manu MA-30 COLSUR           01:43:42 a          s 
   3.- 125  JARA,Jose Diego     MA-30 AQUALIA          01:43:42 a          s 
   4.-  15  ANDREU,Salvador     CS-A  COLSUR           01:43:46 a        4 s 
   5.-   9  PASCUAL,Andres      CS-A  COLSUR           01:44:07 a       25 s 
   6.-  68  SANCHEZ,Raul        CS-A  GRUPO NANUK      01:44:07 a       25 s 
   7.-  13  OLMOS,Joaquin       VE-40 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
   8.-  73  LATORRE,Ramon       MA-30 AQUALIA          01:44:58 a     1:16 m 
   9.-   8  SEGURA,Fco.Antonio  MA-30 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  10.- 162  PE¥ALVER,Juan Jose  MA-30 PUENTE TOCINO    01:44:58 a     1:16 m 
  11.-  97  MARTINEZ,Jose Manue VE-40 TORREVIEJA CC    01:44:58 a     1:16 m 
  12.- 110  RODRIGUEZ,Fco.Jose  MA-30 DOLORES          01:44:58 a     1:16 m 
  13.-  11  GARCIA,Felipe       MA-30 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  14.-  20  DIAZ,Jose Manuel    CS-A  COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  15.- 119  MARTINEZ,Roberto    CS-A  GEOSA            01:44:58 a     1:16 m 
  16.-   3  MENCHON,Juan-Jose   MA-30 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  17.-  71  SANCHEZ,Eduardo     VE-40 AQUALIA          01:44:58 a     1:16 m 
  18.-  70  MARTINEZ,Israel     MA-30 GRUPO NANUK      01:44:58 a     1:16 m 
  19.- 147  MORALES,Antonio     VE-40 PUENTE TOCINO    01:44:58 a     1:16 m 
  20.-   1  FERRANDEZ,Leopoldo- MA-30 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  21.-  33  GONZALEZ,Juan Jose  VE-40 MERCALUZ AGROMA  01:44:58 a     1:16 m 
  22.-  46  GIRAU,Gabriel       SUB23 UNIVERSIDAD P    01:44:58 a     1:16 m 
  23.-  43  SARMIENTO,Jose-Luis VE-50 MERCALUZ AGROMA  01:44:58 a     1:16 m 
  24.-   7  HERNANDEZ,Rafael    VE-40 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  25.- 109  GARCIA DE,Javier    MA-30 DOLORES          01:44:58 a     1:16 m 
  26.-  72  PINDADO,German      VE-40 AQUALIA          01:44:58 a     1:16 m 
  27.-  12  BARTOLOME,Javier    MA-30 COLSUR           01:44:58 a     1:16 m 
  28.-  69  ALVAREZ,Ruben       MA-30 QK'S BIKE        01:44:58 a     1:16 m 
  29.-  24  GONZALEZ,Jose Juan  VE-40 BICI REHI        01:44:58 a     1:16 m 
  30.-  65  SENABRE,Jose Luis   VE-40 GRUPO NANUK      01:45:27 a     1:45 m 
  31.-  63  RUBIO,Jose Diego    MA-30 GRUPO NANUK      01:45:27 a     1:45 m 
  32.-  99  LIDON,Mariano       CS-A  TORREVIEJA CC    01:45:27 a     1:45 m 
  33.-  16  BUENDIA,Joaquin Ant VE-40 COLSUR           01:45:41 a     1:59 m 
  34.- 148  RAMOS,Jose Marcos   VE-40 GEOSA            01:45:41 a     1:59 m 
  35.-  94  GARCIA,Fernando     MA-30 TORREVIEJA CC    01:47:21 a     3:39 m 
  36.-  98  CESPEDES,Ramon      MA-30 TORREVIEJA CC    01:47:21 a     3:39 m 
  37.- 161  NAVARRO,Antonio     MA-30 HORADADA         01:48:50 a     5:08 m 
  38.-  76  TEJUELO,JOSE ANTONI MA-30 AQUALIA          01:48:50 a     5:08 m 
  39.- 160  ANTON,Fco. Manuel   JUN-2 GIMENEZ GANGA    01:48:50 a     5:08 m 
  40.- 153  MONTOYA,Pedro       ELITE ALMORADI         01:49:03 a     5:21 m 
  41.-  39  REGIDOR,Manuel      VE-40 MERCALUZ AGROMA  01:50:12 a     6:30 m 
  42.- 157  HUERTAS,Unai        JUN-1 GIMENEZ GANGA    01:50:12 a     6:30 m 
  43.-  59  TORRES,Antonio      VE-40 GRUPO NANUK      01:50:12 a     6:30 m 
  44.- 163  CASCALES,Juan Manue MA-30 PUENTE TOCINO    01:50:12 a     6:30 m 
  45.- 116  PERTUSA,Jose-Albert VE-40 GEOSA            01:50:12 a     6:30 m 
  46.-  42  SANCHEZ,Antonio     MA-30 MERCALUZ AGROMA  01:50:12 a     6:30 m 
  47.-  55  SOLER,Jose          MA-30 ELCHE GALO       01:50:12 a     6:30 m 
  48.- 135  SANZ,Jose-Ignacio   MA-30 PICASENT         01:50:12 a     6:30 m 
  49.-  32  GARCIA,Jose-Javier  MA-30 MERCALUZ AGROMA  01:50:12 a     6:30 m 
  50.-  23  SERRANO,Pedro Fco.  CS-A  MOTO 5           01:50:12 a     6:30 m 
  51.-  44  TORNEL,Juan         VE-40 MERCALUZ AGROMA  01:50:12 a     6:30 m 
  52.-  48  GALVEZ,Fco Javier   MA-30 BICI REHI        01:50:12 a     6:30 m 
  53.-  14  GOMEZ,Luis          MA-30 COLSUR           01:50:12 a     6:30 m 
  54.-  40  RODES,Jose-Manuel   VE-40 MERCALUZ AGROMA  01:50:12 a     6:30 m 
 
      Corredors Classificats :  54  



 
 
      CLASIFICACION EQUIPOS 
     ---------------------------------------------------------------------- 
      1.-     COLSUR,COLSUR                    05:11:35 
      2.-     AQUALIA,LOS ALCAZARES            05:13:38 
      3.-     GRUPO NANUK,ILICITANA            05:14:32 
      4.-     TORREVIEJA CC,TORREVIEJA CC      05:17:46 
      5.-     PUENTE TOCINO,PUENTE TOCINO      05:20:08 
      6.-     MERCALUZ AGROMA,ORIOLANO         05:20:08 
      7.-     GEOSA,CALLOSA                    05:20:51 
 
      CLASIFICACION DE LA MONTAÑA 
     ---------------------------------------------------------------------- 
      1.-   15   ANDREU,Salvador       CS-A     COLSUR            9 ptos 
      2.-  125   JARA,Jose Diego       MA-30    AQUALIA           4 ptos 
      3.-   52   JUAN,Santiago         CS-A     ELCHE GALO        3 ptos 
      4.-    2   SANTACRUZ,Juan-Manuel MA-30    COLSUR            2 ptos 
 
      CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 
     ---------------------------------------------------------------------- 
      1.-   52   JUAN,Santiago         CS-A     ELCHE GALO        6 ptos 
      2.-  125   JARA,Jose Diego       MA-30    AQUALIA           3 ptos 
      3.-    2   SANTACRUZ,Juan-Manuel MA-30    COLSUR            2 ptos 
      4.-   15   ANDREU,Salvador       CS-A     COLSUR            1 ptos 
 
      
 
      CLASIFICACION  VETERANOS - 40                      
     ---------------------------------------------------------------------- 
    1.-   13   OLMOS,Joaquin         VE-40    COLSUR           01:44:58 
    2.-   97   MARTINEZ,Jose Manuel  VE-40    TORREVIEJA CC    01:44:58 
    3.-   71   SANCHEZ,Eduardo       VE-40    AQUALIA          01:44:58 
    4.-  147   MORALES,Antonio       VE-40    PUENTE TOCINO    01:44:58 
    5.-   33   GONZALEZ,Juan Jose    VE-40    MERCALUZ AGROMA  01:44:58 
    6.-    7   HERNANDEZ,Rafael      VE-40    COLSUR           01:44:58 
    7.-   72   PINDADO,German        VE-40    AQUALIA          01:44:58 
    8.-   24   GONZALEZ,Jose Juan    VE-40    BICI REHI        01:44:58 
    9.-   65   SENABRE,Jose Luis     VE-40    GRUPO NANUK      01:45:27 
   10.-   16   BUENDIA,Joaquin Anto  VE-40    COLSUR           01:45:41 
   11.-  148   RAMOS,Jose Marcos     VE-40    GEOSA            01:45:41 
   12.-   39   REGIDOR,Manuel        VE-40    MERCALUZ AGROMA  01:50:12 
   13.-   59   TORRES,Antonio        VE-40    GRUPO NANUK      01:50:12 
   14.-  116   PERTUSA,Jose-Alberto  VE-40    GEOSA            01:50:12 
   15.-   44   TORNEL,Juan           VE-40    MERCALUZ AGROMA  01:50:12 
   16.-   40   RODES,Jose-Manuel     VE-40    MERCALUZ AGROMA  01:50:12 
 
      CLASIFICACION  VETERANOS - 50                      
     ---------------------------------------------------------------------- 
    1.-   43   SARMIENTO,Jose-Luis   VE-50    MERCALUZ AGROMA  01:44:58 
 
       


